HWP-N2404IH-DE3 - Cámara motorizada IP 4 Mpx 1/3” Progressive
Scan CMOS Compresión H.265+/H.265 Lente 2.8~12 mm (4X)
Grabación en tarjeta SD | IR 20m
Precio: 201.0937€
SKU: HWP-N2404IH-DE3
Link: https://mundicam.atic.blue/productos/video-ip/ip-ptz/hwp-n2404ih-de3/
PRODUCT INFORMATION
Lente: 1480
POE: 1472
Resolución: 108
WDR: 64
Categorías: Cámaras IP Domo PTZ, ? VIDEO IP HD
Etiquetas: Black Friday Hik Hiwatch, HIKVISION Hiwatch
 	Cámara IP PTZ
 	Media velocidad 100º/segundo
 	Zoom óptico 4X
 	1/3" Progressive Scan CMOS
 	4 Megapixel (2560x1440)
 	Lente varifocal 2.8~12mm
 	0.005 Lux/F1.6 (Color), 0.001 Lux/F1.6 (B/N)
 	Compresión H.265+/H.265/H.264+/H.264
 	RJ-45 10/100 BaseT - PoE IEEE802.3af
 	IR CUT
 	WDR
 	Grabación en tarjeta SD
 	Interfaz WEB, CMS, Smartphone y NVR
 	Compatible con ONVIF
                               1 / 2
ESPECIFICACIONES TECNICAS Gama HiWatch Series
Resolución 2 Megapixel (2560x1440) a 25 FPS
Iluminación mínima 0.005 Lux/F1.6 (Color), 0.001
Lux/F1.6 (B/N)
Iluminación infrarroja 0 Lux /IR (20 m) con ICR
Compresión H.265+/H.265/H.264+/H.264
Óptica Varifocal 2.8 ~ 12 mm (Zoom óptico
4X)
Zoom digital 16 X
Electronic shutter 1/1s~1/30,000s
Día / Noche Filtro mecánico ICR removible
Mejoras de imagen HLC, WDR (120dB), 3D-NR, AGC,
AWB, Motion Detection
Videoanálisis VCA: Cruce de línea | Intrusión en
área | Excepción de audio
Rango Pan/Tilt Horizontal: 0°~330°, Vertical:
0°~90°
Velocidad manual Horizontal: 0.1° ~100° /s, Vertical:
0.1° ~100° /s
Velocidad entre Presets Horizontal: 100° /s, Vertical: 100° /s
Posiciones preestablecidas 300 preset
Almacenamiento interno Tarjeta MicroSD, Max 256 GB
Audio No dispone
Alarmas No dispone
Control PTZ Mediante acceso por red
Interfaz de red Ethernet 10 / 100 BaseT
Acceso remoto Navegador Web, App Smartphone
IVMS 4500 y Software PC IVMS
4200
Interoperabilidad ONVIF, API, PSIA, CGI
Alimentación AC 24 V / 1.5 A | PoE IEEE802.3af
Temp. funcionamiento -20º C ~ +60º C
Grado de protección IP66 / IK10 / Sobretensiones 4000V
Dimensiones (sin soporte) 102 mm (Al) x 131 (Ø) mm
Peso (sin soporte) 530 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2